АДМИНИСТАРЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕЛНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта  2019  года                                               			 №  23

	О назначении публичных слушаний по  обсуждению   дизайн- проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу : п.п.ст.  Сбега, ул. Энергетиков д. 1 , а также дизайн –проекта благоустройства территории общего пользования, расположенной   по адресу п.п.ст. Сбега ул. Центральная 1Б

        В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов  в сельском поселении «Сбегинское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением № 121 от 22. 12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения» на 2018-2022 г», администрация сельского поселения «Сбегинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Назначить публичные слушания  обсуждению   дизайн- проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу : п.п.ст.  Сбега, ул. Энергетиков д. 1 , а также дизайн –проекта благоустройства территории общего пользования, расположенной   по адресу п.п.ст. Сбега ул. Центральная 1Б  на  30 марта   2019  г.  в администрации   сельского поселения «Сбегинское» по ул. Центральная, д.3 с 11-00 до 13-00  часов.
 2. Образовать  рабочую группу  по подготовке и проведению публичных слушаний в  составе:

	Куприянов Сергей Михайлович
	Глава сельского поселения «Сбегинское»

	Члены комиссии:

	Маркова Екатерина Олеговна
 Федотова Татьяна Сергеевна
	-специалист по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам - секретарь рабочей группы;

-специалист по общим вопросам;

	Соболев Константин Владимирович
	 - председатель Совета сельского поселения «Сбегинское»

	 Марченко Евгения Павловна
	- депутат Совета сельского поселения «Сбегинское»

3. Прием заявлений и предложений граждан по вопросу публичных слушаний осуществляется в рабочие дни с 08-00 до 16-00  по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, п/ст.Сбега, ул.Центральная, д.3, администрация сельского поселения «Сбегинское», а также на адрес электронной почты poselenie-sbega@mail.ru
 4.  Настоящее постановление  о назначении публичных слушаний обсуждению   дизайн- проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу : п.п.ст.  Сбега, ул. Энергетиков д. 1 , а также дизайн –проекта благоустройства территории общего пользования, расположенной   по адресу п.п.ст. Сбега ул. Центральная 1Б,  разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава сельского поселения «Сбегинское»                       С.М.Куприянов